



Wojewoda Zachodniopomorski

Znak: P-1.0552.7.2026.AB
Szczecin, 29 lipca 2026 r.

**Wojewódzki Sąd Administracyjny
w Szczecinie
ul. Staromłyńska 10
70 – 561 Szczecin**

Skarżący: **Wojewoda Zachodniopomorski
NIP: 85111021591
Regon: 000514354
ul. Wały Chrobrego 4
70 – 502 Szczecin**

Organ, którego działanie
jest przedmiotem skargi: **Rada Powiatu w Wałczu
ul. J. Dąbrowskiego 17
78-600 Wałcz**

SKARGA

na uchwałę Nr XXIII/139/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru.

Wojewoda Zachodniopomorski, działając na podstawie art. 50 §2 ustawy Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi¹ w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym², wnosi o stwierdzenie nieważności **§3 i §4** uchwały Nr XXIII/139/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i

¹ Ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2026 r. poz. 143 z późn. zm.).

² Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684 z późn. zm.).

przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru, z uwagi na ich sprzeczność z art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela³.

Uzasadnienie

W dniu 28 kwietnia 2026 r. Rada Powiatu w Wałczu podjęła uchwałę Nr XXIII/139/2026 w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru. Do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie wpłynęła ona w dniu 30 kwietnia 2026 r. przy piśmie z dnia 29 kwietnia 2026 r., znak: BR.0008.62.2026.

dowód: uchwała Nr XXIII/139/2026 w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru wraz z pismem przewodnim z dnia 29 kwietnia 2026 r. znak: BR.0008.62.2026, a także potwierdzeniem otrzymania.

W przewidzianym w art. 79 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatu terminie w odniesieniu do uchwały Nr XXIII/139/2026 nie zostało wydane rozstrzygnięcie nadzorcze. Ponowna analiza jej treści prowadzi jednak do wniosku, że postanowienia zamieszczone w §3 i §4 uchwały w sposób istotny naruszają przepisy art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela.

W powołanych przepisach uchwały Rada Powiatu w Wałczu postanowiła odpowiednio, że:

§3.1. W uzasadnionych przypadkach powodujących zwiększenie zadań nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole w ramach planowanych środków finansowych, można zwolnić na czas określony od obowiązku realizowania tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńczych.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, dyrektorowi szkoły przyznaje organ prowadzący.

§4. Zwolnienie, o którym mowa w § 3, nie może spowodować zmniejszenia wynagrodzenia oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela.

W podstawie prawnej kwestionowanej uchwały powołano m.in. art. 42 ust. 7 pkt 2 Karty Nauczyciela, zgodnie z którym Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: zasady udzielania i rozmiar obniżek, o których mowa w ust. 6, oraz przyznaje zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w ust. 3. Z kolei, przepis art. 42 ust. 6 tej ustawy stanowi, że Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy lub zwalnia się ich od obowiązku realizacji zajęć, o których mowa w ust. 3. W związku z brzmieniem art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela, niesporne jest, że kompetencje płynące z art. 42 ust. 7 należą do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego.

³ Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2026 r. poz. 515 z późn. zm.).

W przedmiotowej sprawie należy jednak zwrócić uwagę, że na przestrzeni ostatnich lat w orzecznictwie sądowoadministracyjnym w wyraźny sposób wykształcił się pogląd negujący możliwość przyznawania obniżek tygodniowego wymiaru godzin zajęć bądź zwolnień od obowiązku ich realizacji – wymienionym z imienia i nazwiska dyrektorom konkretnych placówek oświatowych. W orzecznictwie zwraca się przede wszystkim uwagę, że przyznanie zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć bądź obniżenie pensum dyrektorowi konkretnej placówki narusza zasadę równości. Jak podkreśla Naczelny Sąd Administracyjny w wyrokach z dnia 7 czerwca 2022 r. sygn. akt III OSK 5170/21, III OSK 5192/21, III OSK 5218/21 w takim przypadku *mogłoby bowiem dojść do sytuacji, w której pomimo tożsamyh warunków pracy, wielkości i typu szkoły w odniesieniu do kilku placówek, ze zwolnienia korzystałby wyłącznie dyrektor jednej z nich. W związku z tym organ winien określić warunki zwolnienia jednakowe dla osób określonych w art. 42 ust. 6 KN, we wszystkich placówkach spełniających określone kryteria (przy uwzględnieniu wyżej wskazanych przesłanek ustawowych), dla którego organem prowadzącym jest gmina. Taki zaś akt – jako zawierający normy o charakterze abstrakcyjnym i generalnym – stanowi akt prawa miejscowego (zob. wyrok WSA w Olsztynie z 18 lutego 2020 r., II SA/OI 1116/19). Z uwagi na powyższe należy stwierdzić, że organ prowadzący nie posiada kompetencji do indywidualnego zwolnienia dyrektora (wskazanego z imienia i nazwiska) konkretnej placówki od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru zajęć, co ma miejsce w niniejszej sprawie.*

Sąd wskazuje w ww. orzeczeniach również, że przepis art. 42 ust. 7 pkt 2 ma charakter stricte ustrojowy, natomiast granice przyznanego uprawnienia i jego istota określona została w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela, z którego wynika, że obniżenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć bądź zwolnienie z obowiązku ich realizacji powinno przyjąć formę zasad skierowanych do wszystkich nauczycieli, o których mowa w tym przepisie, uwzględniających wielkość i typ szkoły, a także warunki pracy. Organ winien więc określić warunki zwolnienia bądź obniżenia wymiaru godzin zajęć jednakowe dla osób określonych w art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela, we wszystkich placówkach spełniających określone kryteria (przy uwzględnieniu wyżej wskazanych przesłanek ustawowych), dla którego organem prowadzącym jest jednostka samorządu terytorialnego. To zatem ustalone przez organ prowadzący w drodze aktu o charakterze normatywnym zasady mają stanowić bezpośrednie źródło uprawnień dla adresatów norm w nich zawartych. W ten sposób bowiem, każdy nauczyciel wykonujący obowiązki na stanowisku kierowniczym przy spełnieniu jasno sformułowanych w tego rodzaju uchwale przesłanek będzie mógł korzystać na takich samych zasadach jak inni nauczyciele (a więc równych) z uprawnień przewidzianych w tej uchwale.

W świetle powyższego zatem, nie jest prawidłowe postanowienie zamieszczone w §3 i §4 uchwały Nr XXIII/139/2026. Po pierwsze bowiem warunek uzyskania zwolnienia z obowiązku realizacji godzin zajęć jest nieprecyzyjny i niedookreślony, uchwałodawca posłużył się tutaj zwrotem „uzasadnionych przypadków powodujących zwiększenie zadań”, nie wskazując, jak należy je rozumieć. Po drugie, stanowiąc w ten sposób Rada Powiatu w Wałczu przyznała sobie w istocie kompetencję do jednostronnego arbitralnego decydowania, kiedy dany wniosek dyrektora zasługuje na uwzględnienie, to znaczy, czy przedstawione w nim argumenty pozwalają na przyjęcie, że zadania dyrektora zwiększyły się w takim wymiarze, że zachodzi uzasadniony przypadek,

warunkujący możliwość zwolnienia nauczyciela z obowiązku realizacji godzin zajęć. Tymczasem, skoro przepis art. 42 ust. 6 Karty Nauczyciela nie uprawnia do podejmowania uchwał w przedmiocie przyznania indywidualnej obniżki obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela ani też indywidualnego zwolnienia go z obowiązku realizacji tych zajęć, to tym samym trzeba stwierdzić, że nie jest dopuszczalne wprowadzenie takiej możliwości w postaci zasady sformułowanej w uchwale podjętej na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 Karty Nauczyciela, tak jak uczyniła to Rada Powiatu w Wałczu w kwestionowanych unormowaniach.

Wreszcie, trzeba zauważyć, że kwestionowane przepisy uchwały przyznają w istocie nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkole uprawnienie do składania w swoim własnym interesie wniosków, dotyczących wyłącznie ich sytuacji prawnej. Złożenie takiego wniosku z kolei aktualizuje po stronie Rady Powiatu obowiązek jego rozpatrzenia, tym samym Rada rozstrzygałaby w drodze uchwały o zakresie uprawnień wymienionej z imienia i nazwiska osoby, bez zagwarantowania wnioskodawcy żadnego odwoławczego trybu w przypadku odmownego załatwienia tego wniosku. Takie działanie zatem uznać trzeba za niedopuszczalne w świetle ustawy Karta Nauczyciela jako naruszające zasadę równości.

Dodatkowo, w §3 ust. 2 uchwały wskazano, że zwolnienie dyrektorowi szkoły przyznaje organ prowadzący, podczas gdy rada powiatu jest właściwa do przyznawania zwolnienia z obowiązku realizacji godzin zajęć nie tylko dyrektorom szkół, ale i wicedyrektorom, jak też pozostałym nauczycielom, pełniącym funkcje kierownicze w szkole.

W świetle powyższego, niniejsza skarga jest w pełni uzasadniona.

Z upoważnienia
Wojewody Zachodniopomorskiego
Bartosz Brożyński
I Wicewojewoda Zachodniopomorski
Wicewojewoda Zachodniopomorski
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Załączniki:

- odpis skargi

- uchwała Nr XXIII/139/2026 w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru wraz z pismem przewodnim z dnia 29 kwietnia 2026 r. znak: BR.0008.62.2026 oraz potwierdzeniem otrzymania.

**UCHWAŁA NR XXIII/139/2026
RADY POWIATU W WAŁCZU**

z dnia 28 kwietnia 2026 r.

w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684; z 2026 r. poz. 252) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 28 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 986, poz. 1871; z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189, poz. 1661, poz. 1792, poz. 1849) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszych zasadach jest mowa bez bliższego określenia o:

- 1) nauczycielach - należy przez to rozumieć nauczycieli zatrudnionych w jednostkach wymienionych w art.1 ust.1 ustawy - Karta Nauczyciela;
- 2) dyrektorze, wicedyrektorze lub osobie, której powierzono inne stanowisko kierownicze - należy przez to rozumieć dyrektora, wicedyrektora lub osobę, której powierzono stanowisko kierownicze jednostki, o której mowa w pkt 1;
- 3) szkole - należy przez to rozumieć również zespół szkół, branżowe centrum umiejętności i poradnie psychologiczno-pedagogiczną prowadzone przez Powiat Wałecki;
- 4) tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin, należy przez to rozumieć wymiar godzin, o którym mowa w art.42 ust.3, ust.4a i ust.7 ustawy - Karta Nauczyciela.

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wymiaru określonego poniżej:

- 1) dyrektor szkoły – 3 godziny;
- 2) wicedyrektor szkoły – 5 godzin;
- 3) kierownik internatu – 22 godziny;
- 4) kierownik warsztatów szkolnych – 10 godzin;
- 5) kierownik szkolenia praktycznego – 10 godzin;
- 6) dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej – 5 godzin.

§ 3. 1. W uzasadnionych przypadkach powodujących zwiększenie zadań nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole w ramach planowanych środków finansowych, można zwolnić na czas określony od obowiązku realizowania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńczych.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1, dyrektorowi szkoły przyznaje organ prowadzący.

§ 4. Zwolnienie, o którym mowa w § 3, nie może spowodować zmniejszenia wynagrodzenia oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela.

§ 5. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli:

- 1) pedagoga - 22 godziny;
- 2) psychologa - 22 godziny;
- 3) logopedy - 22 godziny;
- 4) terapeuty pedagogicznego - 22 godziny;
- 5) doradcy zawodowego - 22 godziny;

6) pedagoga specjalnego - 22 godziny.

2. Wymiar godzin zajęć, o którym mowa w ust. 1, nie ma zastosowania do nauczycieli zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałczu.

§ 6. Tracą moc:

- 1) uchwała Nr XVII/152/2008 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnień od realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach prowadzonych przez Powiat Wałecki (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2725);
- 2) uchwała Nr XXXVII/220/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3586; z 2019 r. poz. 5032; z 2022 r. poz. 3479).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu

Sławomir Niewczas

STAROSTA WAŁECKI
BR.0008.62.2026

Wojewoda Zachodniopomorski
ul. Wały Chrobrego 4
70-502 Szczecin

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025r. poz.1684 z 2026r. poz.252) przekazuje się uchwały Rady Powiatu w Wałczu podjęte podczas XXIII sesji Rady Powiatu w Wałczu VII kadencji w dniu 28 kwietnia 2026 r.:

1. Uchwała Nr XXIII/138/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Wałecki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia”.
2. Uchwała Nr XXIII/139/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie tygodniowego obowiązującego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wałecki oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek i przyznawania zwolnień od realizacji tego wymiaru.
3. Uchwała Nr XXIII/140/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.
4. Uchwała Nr XXIII/141/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. zmieniającej uchwałę Nr III/25/2006 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Wałeckiego do Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego.
5. Uchwała Nr XXIII/142/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu w Wałczu.
6. Uchwała Nr XXIII/145/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. zmieniająca uchwałę Nr XXII/135/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 lutego 2026 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2026 roku.
7. Uchwała Nr XXIII/146/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wałeckiego.
8. Uchwała Nr XXIII/147/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wałeckiego.
1. Uchwała Nr XXIII/148/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Wałeckiego.

Jednocześnie, informuje się o przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej Oddział w Koszalinie następujących uchwał Rady Powiatu w Wałczu podjętych podczas XXIII sesji Rady Powiatu w Wałczu VII kadencji w dniu 28 kwietnia 2026r.:

1. Uchwała Nr XXIII/143/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2026 rok.
2. Uchwała Nr XXIII/144/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. zmieniająca uchwałę Nr XIX/120/2025 w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wałeckiego na lata 2026-2043.
3. Uchwała Nr XXIII/145/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2026 r. zmieniająca uchwałę Nr XXII/135/2026 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 lutego 2026 r. w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2026 roku.

STAROSTA WAŁECKI

Bogdan Wankiewicz

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez Bogdan
Wankiewicz; Starosta Wałecki; Starostwo
Wałeckie
Data: 2026.04.30 08:44:00 CEST

Potwierdzenie otrzymania

Niniejszy dokument stanowi dowód otrzymania w rozumieniu art.
40 ustawy z dnia 18 listopada 2020 o doręczeniach elektronicznych

Nadawca

Adres do e-doręczeń nadawcy

AE:PL-57434-31497-RHDBA-36

Dane nadawcy

Nazwa podmiotu

STAROSTWO POWIATOWE W WAŁCZU

Adresat

Adres do e-doręczeń adresata

AE:PL-96976-49100-FGHEV-25

Dane adresata

Nazwa podmiotu

ZACHODNIOPOMORSKI URZĄD WOJEWÓDZKI

Data wysłania

Data nadania korespondencji przez nadawcę

2026-04-30 10:49:26

Data akceptacji nadania korespondencji
przez dostawcę usługi e-Doręczenia

2026-04-30 10:54:39

Data odbioru

Data wpłynięcia korespondencji na adres do
doręczeń

2026-04-30 11:34:01

Data odebrania korespondencji przez adresata

2026-04-30 11:34:01

Dane wiadomości

Identyfikator dowodu będącego
podstawą potwierdzenia

223d08d0-09fa-4941-8f64-04608886f896

Identyfikator wiadomości

PPSA-E-f79be9f5-d7a6-4e21-b2be-1ae0e054678f

Informacje dodatkowe

Podstawa prawna i tryb doręczenia

podstawowy

Informacje o załącznikach

1.

ID załącznika
Nazwa załącznika
Rozmiar

PPSA-E-f79be9f5-d7a6-4e21-b2be-1ae0e054678f
Treść wiadomości
267 bajtów

2.

ID załącznika
Nazwa załącznika
Rozmiar

e927eada-e4a7-4f2a-9781-7567a2e6c812
0008_62_2026__Pismo_do_Wojewody.pdf
293 706 bajtów

3.

ID załącznika
Nazwa załącznika

Rozmiar

9f95f629-87a2-4462-863d-e430561004d0
Uchwała_Nr_XXIII_138_2026_w_sprawie_usta
lenia_Regulaminu____.pdf
1 716 836 bajtów

4.

ID załącznika
Nazwa załącznika

Rozmiar

33430a36-5217-4000-ba47-6d95ae01d912
Uchwała_Nr_XXIII_139_2026_w_sprawie_tygo
dniowego_obowiązującego_wymiaru_godzin____.pdf
1 532 587 bajtów

5.

ID załącznika	dfe7bb67-d308-43e0-87eb-5badb5eab541
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_140_2026_w_sprawie_wyr ażenia_zgody_na_zawarcie_kolejnej_umowy_najmu.pdf
Rozmiar	236 421 bajtów
6.	
ID załącznika	304cee47-d90e-4210-a1df-7d1d7cf05c3c
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_141_2026_zmieniająca_w_ sprawie_wyboru_przedstawicieli_Powiatu_Waleckiego.pdf
Rozmiar	240 077 bajtów
7.	
ID załącznika	7929e6e9-1286-44c6-bcdf-9bb4bda39697
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_142_2026_w_sprawie_powo łania_doraźnej_Komisji_Statutowej_Rady_P owiatu_w_Walczu_.pdf
Rozmiar	256 541 bajtów
8.	
ID załącznika	ae9cd371-b318-4000-9fec-90facb2b8feb
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_145_2026_zmieniająca_ w_sprawie_okrślenia_zadań_finansowanych_ ze_środków_PFRON_w_2026r_.pdf
Rozmiar	267 517 bajtów
9.	
ID załącznika	97e1e19a-edcf-4c37-826b-c7a302f2d585
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_146_2026_sprawie_rozpat rzenia_skargi_na_działalność_Starosty_Waleckiego_.pdf
Rozmiar	275 520 bajtów
10.	
ID załącznika	320f9ea2-8111-49af-a786-564dc6045b4d
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_147_2026_w_sprawie_rozp atrzenia_skargi_na_działalność_Starosty_Waleckiego.pdf
Rozmiar	295 667 bajtów
11.	
ID załącznika	6d35eb1e-1c8c-4008-a6ab-4c0c9dcad298
Nazwa załącznika	Uchwała_Nr_XXIII_148_2026_w_sprawie_rozp atrzenia_skargi_na_działalność_Starosty_Waleckiego.pdf
Rozmiar	300 498 bajtów

Usługa e-doręczenia nadawcy

Identyfikator usługi e-doręczenia,
która zrealizowała wysłanie
Identyfikator polityki

Poczta Polska Spółka Akcyjna

[https://bip.poczta-polska.pl/wp-content/uploads/
Polityka_swadczenia_PURDE_Poczta_Polska_v.4.2.pdf](https://bip.poczta-polska.pl/wp-content/uploads/Polityka_swadczenia_PURDE_Poczta_Polska_v.4.2.pdf)

Dane podpisu wystawcy
potwierdzenia otrzymania
Wystawca

CN=Poczta Polska S.A., OU=Departament Transformacji Cyfrowej,
O=Poczta Polska S.A., C=PL, OID.2.5.4.97=VATPL-5250007313,
OID.2.5.4.16=#30370C17526F647A696E79204869737A7061C584736B69636820380C
2025-09-15 15:00:00
2027-09-15 15:00:00
2026-04-30 10:54:41
187997391277900494790033868765048686421632344673

Data ważności od
Data ważności do
Data podpisania dowodu
Nr seryjny

Usługa e-doręczenia adresata

Identyfikator usługi e-doręczenia,
która zrealizowała doręczenie
Identyfikator polityki

Poczta Polska Spółka Akcyjna

[https://bip.poczta-polska.pl/wp-content/uploads/
Polityka_swadczenia_PURDE_Poczta_Polska_v.4.2.pdf](https://bip.poczta-polska.pl/wp-content/uploads/Polityka_swadczenia_PURDE_Poczta_Polska_v.4.2.pdf)

Dane podpisu wystawcy dowodu
Wystawca

CN=Poczta Polska S.A., OU=Departament Transformacji Cyfrowej,
O=Poczta Polska S.A., C=PL, OID.2.5.4.97=VATPL-5250007313,
OID.2.5.4.16=#30360C15526F647A696E79204869737A7061C584736B6920380C1030
2025-09-15 15:00:00
2027-09-15 15:00:00

Data ważności od
Data ważności do

Data podpisania dowodu
Nr seryjny

2026-04-30 11:34:04
596979707035328344394916535177521930240937538507